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硅凝胶MR6800系列
产品描述:
硅凝胶产品是一种双组分、透明的加成型液体硅橡胶，具有优越的触感、手感、粘膜性、透气性、绝缘性等
产品特性：
·高透明 

·柔软 

·易排泡 

·耐黄变

主要技术参数 

	项目
	MR6800-20
	MR6800-30
	MR6800-40
	MR6800-50

	比例
	1:1
	1:1
	1:1
	1:1

	外观
	透明
	透明
	透明
	透明

	粘度A(Mpa.s)
	800
	800
	600
	300

	粘度B(Mpa.s)
	600
	600
	500
	300

	操作时间(H，25℃)
	8
	8
	8
	8


成型条件：130℃ ×10Min
以上数据仅供参考，最新检测标准和数据以出厂报告为准
包装规格 ： 

50KG/桶


